

JS 1933 Holding ApS

Siggårdsvej 9
6818 Årre

Årsrapport
13. januar 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2021

John Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JS 1933 Holding ApS
Siggårdsvej 9
6818 Årre

CVR-nr: 41076631
Regnskabsår: 13/01/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i regnskabsåret

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 13. jan. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-900
Resultat af ordinær primær drift		-900
Øvrige finansielle omkostninger		-28
Ordinært resultat før skat		-928
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-928

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.000
Tilgodehavender i alt		19.000
Likvide beholdninger		72
Omsætningsaktiver i alt		19.072
AKTIVER I ALT		39.072

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-928
Egenkapital i alt		39.072
PASSIVER I ALT		39.072

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1